Alexander Epus Romanus filius dei Venerabilis filii Epus Col
mense Sathum et apostolicam legationem. Exhibita nobis dilu
sum filiorum magistri et fratrum hospitalis S. Marie
Trentonionum patris continetur, quod cum iam dudum
per eandem apostolicam et Legatos ipsius fuerit ordinatum
ut quidam magister et fratres duas partes terrarum prorsus
quas possent super et maribus paganos cum libertate
et sine laborum ipsorum ~~terram~~ servitium terrarum
liberant obtinere, Magister et fratres predicti iuxta ordina
tionem huius terrarum diocesis Venerabilis filii Venerabilis
fratris nostri Venerabilis Epus sponte et concorditer di
^{venerunt} ~~in~~ presentibus litteris eiusdem Epus
factis, quod inde de suo et filii magistri sigillo scriptis
placuit continetur, Nos ipse eorundem magistri et
fratrum supplicationibus inclinati firmiter tunc
per apostolicam scripta mandavimus quatenus si in preter
hinc sicut quod inde facta est, et ab utraque parte sponte
scripta et actus pacifice observata fuerint auctoritate
nostra appellationis immola si in eis observari, non
obstante si aliquibus a parte apostolica si indultum, ~~et~~
quod suspendi vel invidiam aut excommunicationem non pos
sint per litteras apostolicas nisi de iudicio huius plene
et expressa sunt de verbo ad verbum in suis manibus habere
tam Datum Neapol 21 Idus Martij pontificatus nostri
Anno primo.

~~1244~~
1256

iii.

Alexander Epus Romanus filius dei dilectis filiis
magistro et fratribus hospitalis S. Marie Trentonionum
in Prussia Sathum et apostolicam legationem Cum a nos
bis patris quod in presentibus et honestam, tunc in gov